



BoBaStav s.r.o.
Kopečná 940/14
602 00 Brno 2

provozovna:
BoBaStav s.r.o.
Načeratice 2
669 02 Znojmo

IČ:03330494
DIČ: CZ03330494
Telefon: 728040387
E-Mail: info@bobastav.cz
www.bobastav.cz

Variabilní symbol: 2301026
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 70940843
DIČ:

**Základní škola Prokopa Diviše a Mateřská škola
Znojmo - Přímětice 569
Ke Škole 569/15
669 04 Znojmo**

Číslo účtu: 3711138309 0800

Datum vystavení: 19.07.2023
Datum splatnosti: 29.07.2023
Datum uskutečnění plnění: 19.07.2023
Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	------	------	-----	-----------

Fakturujeme Vám stavební práce na akci "Oprava kldlažby a chodníků kolem budovy" - havárie

	0,00	0%		0,00
	0,00	10%	0,00	0,00
	0,00	15%	0,00	0,00
	99 728,00	21%	20 942,88	120 670,88

Součet	99 728,00		20 942,88	120 670,88
CELKEM K ÚHRADĚ				120 670,88

Vystavil: Eva Hájková

BoBaStav s.r.o. -
Kopečná 940/14, 602 00 Brno
Provozovna: Načeratice 2, 669 02 Znojmo
IČ: 033 30 494, DIČ: CZ03330494

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 84513

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
99 728,00	21%	20 942,88	120 670,88

Převzal:

Razítko:

Položkový rozpočet

Zakázka:

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **BoBaStav s.r.o.**
Kopečná 14
60200 Brno

IČ: **03330494**

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			99 728,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			99 728,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	99 728,00 CZK
Základní DPH	21 %	20 942,88 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

120 670,88 CZK

v _____

dne

17.07.2023

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			77 176,00
8	Trubní vedení	HSV			21 166,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 386,00
Cena celkem					99 728,00

Položkový rozpočet

S:

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				77 176,00
1	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	36,00000	728,00	26 208,00
2	5922405343R	Dno šachty SU-M 1000x685 DN 250 CC	kus	1,00000	12 460,00	12 460,00
3	5922405392R	Skruž šachty SR-M 1000 x 500 PS/DEHA	kus	2,00000	1 460,00	2 920,00
4	5922405391R	Skruž šachty SR-M 1000 x 250 PS/DEHA	kus	1,00000	991,00	991,00
5	131100010RAC	Hloubení nezapažených jam v hornině1-4, odvoz do 10 km, uložení na skládku	m3	36,00000	512,00	18 432,00
6	119001402R00	Skruž šachty kónus PS/DEHA	ks	1,00000	1 240,00	1 240,00
7	174100010RAB	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou, dovoz sypaniny ze vzdálenosti 500 m	m3	30,00000	497,50	14 925,00
Díl: 8		Trubní vedení				21 166,00
8	894118001RT2	Přípl.za dalších 0,60m výšky vstupu,šachty na potr, včetně 1 ks skruže TBS-Q 100/25 PS 100/250/90	kus	2,00000	3 125,00	6 250,00
9	811361111R00	Montáž potrubí z trub kamenina s polodrážkou DN 250	m	6,00000	586,00	3 516,00
10	286136615R	Trubka kameninová kanalizační DN 250	m	6,00000	1 900,00	11 400,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 386,00
11	998255121R00	Přesun hmot pro šachty, svislý do 150 m	t	4,00000	346,50	1 386,00